
Jindra N. (čačka) ID 153294 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.7.2024, 23:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den nebo večer.
  Milá nakupující :-)),
  Po zaslání nabídky od Vás se snažím odpovědět co nejdříve. Lhůta na zaplacení je 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak. Jsem
ochotna počkat s placením - do výplaty či mateřské.

  Věci, které nabízím jsou nošené mými dětmi, takže tomu odpovídá i cena. Snažím se je vždy pořádně nafotit a popsat. Na
jakékoliv dotazy ráda odpovím, přeměřím či pošlu detailní foto na Váš email. Po té, ale od Vás očekávám, že se mi ozvete do
24 h, že máte nebo nemáte o danou věc zájem.

  V POSLEDNÍ DOBĚ SE STÁLE ČASTĚJI STÁVÁ, ŽE ZÁJEMCE NEREAGUJE, POKUD MI NEODPOVÍTE DO 2 DNŮ A NA DANOU VĚC
JE DALŠÍ ZÁJEMCE, ANULUJI VÁS A VĚC PRODÁVÁM DALŠÍMU. OMLOUVÁM SE, ALE JIŽ MĚ NEBAVÍ PSÁT XXX EMAILŮ, ZDA MÁTE
ČI NEMÁTE ZÁJEM!!!!!

  Zaslané potrvzení o provedení transakce ještě neznamená, že platba skutečně odešla, čekám až budou připsané na mém
účtu.

  Podklady k platbě posílám většinou ten stejný den, pokud by Vám ode mě nic nepřišlo do 24 h, kontaktujte mě znovu, stává
se mi, že k Vám nedorazily v pořádku.( Hlavně u neregistrovaných zájemců)

  POŠTOVNÉ
  Cenu poštovného se snažím dát co nejnižší, někdy se, ale stane, že mi pošta spočítá poštovné větší nebo menší, rozdíl
neřeším a nechci ho doplatit, ale ani nevracím.

 Od srpna 2011 chodím znovu do práce, balíčky pošlu co možná v nejkratším termínu, ale vzhledem k mé pracovní době
předpokládám tak 4 - 5 dní.

  Děkuji za Váš zájem a přeji hezký den či večer.

  Jindra Nečasová :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

